1

ESTADO DO AMAPÁ
MUNICÍPIO DE SANTANA

COMPANHIA DOCAS DE SANTANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 10/2024

RESULTADO DEFINITIVO DOS ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

O Diretor-Presidente da Companhia Docas de Santana - CDSA, no uso de suas atribuições, torna pública, nos Anexos I, II e III, as relações
definitivas dos atendimentos especiais no dia das provas objetivas do Concurso Público, objeto do Edital de nº 01/2024-CDSA.

Santana (AP), 17 de outubro de 2024.

RAIMUNDO BATISTA GOMES JÚNIOR
Comissão Especial para Organização, Acompanhamento

e Fiscalização do Concurso Público nº 01/2024

EDIVAL CABRAL TORK
Diretor Presidente da Companhia Docas de Santana – CDSA

ANEXO I – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

1 1959 ADRIANO COSTA GOMES Guarda Portuário ACESSO A CADEIRANTE

2 422 ALIF JESUS DE ALMEIDA SILVA Assistente Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

3 4789 CAIO CÉSAR DA COSTA MEDEIROS Assistente Administrativo PROVA AMPLIADA

4 615 EDILELSON BATISTA DE SENA Inspetor da Guarda Portuária PROVA AMPLIADA

5 3863 ISABELLY DOS SANTOS GIUSTI Assistente Administrativo PROVA AMPLIADA

6 1598 MARCOS ANTONIO PINTO MOURA Assistente Administrativo PROVA AMPLIADA

7 4011 MARIA ELINELMA VIANA BATISTA Assistente Administrativo PROVA AMPLIADA

8 3485 PAULO VIEIRA SOUZA Guarda Portuário PROVA AMPLIADA

9 1282 PEDRO JUNIOR DA CRUZ REPOLHO Assistente Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

10 1224 RAYLLANY PAULA MACHADO RABELO Assistente Administrativo APARELHO AUDITIVO

11 1188 RILTON BARROS COSTA Assistente Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

12 5106 RÔSE VANIA SILVA DE OLIVEIRA Inspetor da Guarda Portuária PROVA AMPLIADA

13 4729 TAÍS PIRES DA SILVA Assistente Administrativo PROVA AMPLIADA

ANEXO I – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

ANEXO II – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS - TEMPO ADICIONAL

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO

1 4804 ADRIANO E SILVA PINHEIRO Guarda Portuário

2 478 BRUNA FERREIRA RODRIGUES Assistente Administrativo

3 4789 CAIO CÉSAR DA COSTA MEDEIROS Assistente Administrativo

4 259 DIVALDO DA LUZ PARAENSE Assistente Administrativo

5 188 ÉRICA PATRÍCIA VIEGAS DOS SANTOS Assistente Administrativo

6 3863 ISABELLY DOS SANTOS GIUSTI Assistente Administrativo

7 483 JAILSON ARAUJO FERREIRA Assistente Administrativo

8 2232 LEANDRO GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA Assistente Administrativo

9 4622 LUIS FELIPE DA SILVA MACIEL Guarda Portuário

10 2525 MARLUCIO ANDRÉ SILVA DA COSTA Guarda Portuário

11 3485 PAULO VIEIRA SOUZA Guarda Portuário

12 1121 RAYLAN ALVES MONTEIRO Assistente Administrativo

13 1666 VICTOR HUGO DOS REIS DINIZ Guarda Portuário

ANEXO II – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS - TEMPO ADICIONAL

ANEXO III – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS - LACTANTES

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO NÍVEL

1 1415 ALINE BRAGA LOBATO Assistente Administrativo NÍVEL MÉDIO

2 450 FERNANDA SOARES CHAGAS Inspetor da Guarda Portuária NÍVEL MÉDIO

3 1941 GABRIELLE VITORIA MACHADO DIAS Assistente Administrativo NÍVEL MÉDIO

4 868 SAMILLY EMANUELI MACEDO MIRANDA Guarda Portuário NÍVEL MÉDIO

ANEXO III – ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS - LACTANTES